ANO 064 Nº 0202 - PARTE 1 Sexta-feira, 06 de outubro de 2023

EDIÇÃO ORDINÁRIA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIALSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

Edital Nº 001/CMDCA

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar, constituída pelo
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Jericó, na forma da
Resolução Nº 003/2023, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do
Município de Jericó, realizada no dia 1º de outubro de 2023.

Titulares
Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos
1o  Neguinho da Ambulância 777 441
2o Vinícius Ferreira 444 329
3o Patrícia de Alan 666 307
4o Joyce Maria 222 184
5o Joana Vitoriano 111 164

Suplentes
Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos
6o Marta Bandeira 333 158
7o Erick Vinícius 555 130
8o

9o

10o

11º
12º

Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação do presente Edital, para que sejam apresentados
recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no item 10.2 do Edital Oficial.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos apresentados no prazo
legal.

Jericó. 02 de outubro de 2023

_______________________________
Lud’mylla Julie Muniz da Silva

Presidente da Comissão eleitoral especial